館    長

副 館 長

係  長

主  事

鮫川村公民館使用料減免申請書

                                                                 年     月     日

鮫川村公民館長   様

                                          申込者住所

                       職・氏名                 印

  鮫川村公民館条例第５条第２項の規定に基づき、鮫川村公民館使用料の減免を受けたい
ので下記のとおり申請いたします。

使用団体

使用予定期間
（年間申請のものは年度
最初の使用日からその年
度の3月31日とする）

  年  月  日  ～    年  月  日

添付書類
（年間申請のみ）

会員名簿（別紙）

決   定

承  認  ・  不承認

不承認の理由

No. 役職名 氏　　名 性  別

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

男 ・ 女

大字

住   所分会等の員数

団体名

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

大字

会　員　名　簿